

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
846	FITA D.F.3M 4910 VHB 9,5X20MT	1	UN	R\$ 46,75	R\$ 46,75
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	UN	R\$ 5,30	R\$ 5,30
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.60128	2	UN	R\$ 14,00	R\$ 28,00
10789	FITA CREPE 48 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	UN	R\$ 14,50	R\$ 14,50
3903	ESTOPA DE FIO BEGE 1KG - TOMPSON	2	UN	R\$ 14,50	R\$ 29,00
80346	BOINA FAST CUT 6 PESADO AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 59,75	R\$ 59,75
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	3	UN	R\$ 4,90	R\$ 14,70
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
80284	CONJ VEDA CHOQUE 150 GR CARPLAST	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
4220	PINCEL 728 - 3/4 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
124	VERNIZ-WANDA KIT 4100 + CAT.3093 0,9 L	1	UN	R\$ 52,00	R\$ 52,00
1713	T.BP CINZA VINCI MET.FIAT 98 SKY	1	UN	R\$ 52,00	R\$ 52,00
10514	SPRAY-COLORGIN PRETO SEMI BRILHO 300ML LZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	3	LI	R\$ 14,00	R\$ 42,00
4215	PINCEL 500 - 2.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 7,70	R\$ 7,70

Forma de Pagto: À Vista

Peso Bruto:

14 Qtd. Total...:

28,000

Data Pagto: 06/05/2025

Peso Liquido:

14 Valor Total..:

R\$ 493,10